
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKTSE SE QYTETIT 

KOKCE 

VENDIM 

PER 
ADR YSHIM DESTINACONI TE FONDIT TE SHFAQJES 'YLLEGRE TTO 

ALBANIA" APROVUAR ME V.K.B. NR 2 DT. 02.02.2007 

Keshilli i Bashkise i qytetit te K o r ~ e s ,  i mbledhur ne daten e sotme. pasi 
liiori ne shqyrtiili relacionill e paraqitur nga Sektori i Kul(i~ri;'.s per (( NIIRYSJ-I1M 
DE STINACONJ TI? FONDIT TE SHFAQJES "ALLEGREI'T'O AI-RAN I A" 
-4PROVUAR ME V.K.B. NR 2 DT. 02.02.200'7". bazuar ne lizjin nr. 8653 dt 
3 1.07.2000 "Per organiziinin dhe funksionimin e cle\.ei-is.jes \,cndnre" neni 33. 
pika "dh". IJdheziinin nr 2 dt 17.01.2007 tE M.F. "Per zbatimin e Ruxlietit tt; 
Shtetit per vitin 200'7". Udhezimin nr 3 5 3  dt.19.03.2007 te h/linistristl se 
Brendsliine "Per zbatimin e Buxhetit te Qe\ierissjes Vendore per \ itin 2OO7". si 
dhe V.K.B. nr 2 dt.02.02.2007 rthlbi miratimin e buslietit tt; Haslikis? cihr 
i1istitucionei;e te vartesis? per \,itin 200'7)) mbeslitetur ne kompetencal qe k : ~  si 
dlie rubas diskutiiliil te metareve: 

VENDOSI 

1 .  Te miratqje iidryshimin e destinacionit te bndi t  prej 280.000 leke 12 
shfaqjes tr Allegretto Albania P. 

2. Fondi pre-j 280.000 lcke t2 kalqj6 pkl- shfircllen (c 5ol\:il,i1 1 tc ~ i i ; ~ r t - ? i ~  i . 

3. Per zbatimin e ketij vendinii ngnrkohen Sektori i K~~lturt 's .  Ilrejtoria t. 

Finances prane Bashkise. si dhe institucioili i Teatrit. 
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